
FSC
io

Iondo|»1 l«»Viluppo y y iV L
r  b O v '* » t f ) T  f  |  \

ARIJ2019 □
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

REGIONI ( WlPAM.y

f i * .sV-$5

&

DETERMINAZIONE N. 3j  DEL<£3/Q£/2018

DIRIGENTE AREA TECNICA: Ing. Flavio De Martino

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dn Giovanni Notarnicola

OGGETTO: Lavori di adeguamento funzionale della piscina coperta del complesso sportivo A.
Collana. Impegno spesa per pagamento contributo obbligatorio ANAC 
sull’indizione della procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di 
Ingegneria/Architettura relativa alla progettazione definitiva.
CUP C64H1701110001 -  CIG 7169175E5A



FSC | i4 mÌ>> j *  f  lo  S l ll l| ^ M I 

r b Corww

1 ARU2019 H
• v AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

KK.KJSf TANNASIV

,0
&,< '‘$ 4

IL DIRIGENTE AREA TECNICA

PREMESSO che:
con determina n. 133 del 11 /08/2017 il è stata indetta la procedura negoziata per l’affidamento 
del servizio di ingegneria/architettura relativo alla progettazione defmitiva-esecutiva per i 
“Lavori di adeguamento funzionale della piscina coperta del complesso sportivo A. Collana” 
per un valore di gara di € 98.751,40 n. C iò  7169175E5A, n. gara 6817627;

- per le procedure di gara, sopra la soglia dei 40.000 euro, le Stazioni Appaltanti sono tenute al 
pagamento, entro i termini di un contributo da versare all’Autorità Nazionale Anticorruzione 
nella misura determinata con delibera ANAC n. 1377/2016 recante “Attuazione dell’articolo 
1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2017” in attuazione 
dell’art. 1 commi 65 e 67 della L. 23 dicembre 2005 n. 266;

CONSIDERATO che:
- che l’assolvimento dell’onere di contribuzione all’ANAC è realizzato mediante versamento 

di un bollettino MAV il cui importo è determinato con riguardo all’importo posto a base della 
gara d ’appalto da esplorare;
che il MAV emesso, n. 01030619078011515, relativo all’intervento suddetto, risulta di € 30,00 
che ai fini dell’assolvimento dell’onere di contribuzione all’ANAC è necessario impegnare la 
somma qualificata;

- che in data 24/01/2018 con PEC al prot. ARU n. 258, l’Autorità Nazionale Anticorruzione 
sollecitava il pagamento del contributo ANAC, MAV scaduto comunicando gli estremi della 
procedura;

DATO ATTO che, a seguito di quanto sopra, occorre provvedere al pagamento del contributo 
obbligatorio dovuto all’ANAC, relativamente al CIG riferito alla summenzionata gara, con 
versamento su c/c presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma, intestato all’Autorità nazionale 
anticorruzione (C.F. 97584460584) IBAN: IT92E010300320000005748153 (BIC:
PASCITMMROM) per un importo complessivo di € 30,00 da imputare sul capitolo n. 3060-5 del 
predisponendo bilancio di previsione ARU per l'esercizio finanziario 2018-2020;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTI altresì:
• lo statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;
• il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ;
• la deliberazione del Comitato direttivo n. 12 del 12/4/2017 con la quale è stato adottato il 

bilancio previsionale 2017-1019, successivamente approvato dalla Giunta Regionale Cam­
pania con deliberazione n. 212 del 18/04/2017;

• la deliberazione del Comitato direttivo n. 23 del 25/09/2017 di approvazione della modifica 
al piano triennale delle opere pubbliche 2017-2019 e dell’elenco annuale delle OO.PP. per 
l’anno 2017

• la deliberazione del Comitato direttivo n. 25 del 25/09/2017 di adozione della variazione del 
bilancio previsionale 2017-1019, successivamente approvato dalla Giunta Regionale Cam­
pania con deliberazione n. 819 del 28/12/2017;



FSC I i *N ÌV  I» 
r  L I i>r>ii«r

£5 ARIJ2019 H
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

<A&fgs

• il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Agenzia Regionale Univer­
siadi.

CONSIDERATO che è in corso di predisposizione il bilancio di previsione ARU per l'esercizio 
finanziario 2018-2020 e che la gestione finanziaria dell'ARU si svolge nel rispetto dei principi 
applicati della contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio provvisorio;

CONSIDERATO altresì che trattasi di spesa indispensabile per il corretto funzionamento 
dell'agenzia e, pertanto, la stessa non può essere oggetto di frazionamento in quanto necessaria a 
garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo necessario alla realizzazione 
dell'evento;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal RUP, allegata alla presente, al prot. ARU n. 495 del 
15/02/18.

DETERMINA

1) DI IMPEGNARE, la spesa pari ad € 30,00 sul capitolo n. 3060-5 del predisponendo bilancio di 
previsione ARU per l'esercizio finanziario 2018-2020, a titolo di versamento del contributo 
all’ANAC relativo alla procedura indicata in premessa, n. CIG 7169175E5A per la gara “Lavori 
di adeguamento funzionale della piscina del complesso sportivo A, Collana” calcolato in € 
30,00 determinato in conformità alla delibera ANAC n. 1377/2016 recante “Attuazione 
dell’articolo 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2027” in 
attuazione dell’art. 1 commi 65 e 67 della L. 23 dicembre 2005 n. 266;

2) DI DARE ATTO che trattasi di spesa necessaria per corretto espletamento delle attività 
dell’Agenzia nei tempi programmati per la realizzazione di quanto previsto dagli atti di 
programmazione e pertanto sussiste l’urgenza di provvedere in merito al presente atto;

3) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei servizi Finanziari per gli 
adempimenti di competenza;

4) DI DARE ATTO che saranno assolti gli adempimenti ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 con 
l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33.

il  d ir ig e :
Ing. PIi

^REA TECNICA 
'e Martino



FSC a 4MÌn |wt lo Sihi|̂ «> 
r  La ( irritar S A

ARTJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

All’Ing. Flavio de Martino 
Dirigente Area Tecnica ARU 

Sede -

Oggetto: Lavori di adeguamento funzionale della piscina coperta del complesso sportivo A. Collana. Impegno 
spesa per pagamento contributo obbligatorio ANAC sull’indizione della procedura negoziata per 
l’affidamento del Servizio di Ingegneria/Architettura relativa alla progettazione definitiva. CUP 
C64H1701110001 -  CIG 7169175E5A

Il Responsabile Unico del Procedimento dr. Giovanni Notarnicola:

Premesso che:

con determina n. 133 del 11/08/2017 il è stata indetta la procedura negoziata per TafTidamento del 
servizio di ingegneria/architettura relativo alla progettazione definitiva-esecutiva per i “Lavori di 
adeguamento funzionale della piscina coperta del complesso sportivo A. Collana” per un valore di 
gara di € 98.751,40 n. CIG 7169175E5A, n. gara 6817627;
per le procedure di gara, sopra la soglia dei 40.000 euro, le Stazioni Appaltanti sono tenute al 
pagamento, entro i termini di un contributo da versare all’Autorità Nazionale Anticorruzione nella 
misura determinata con delibera ANAC n. 1377/2016 recante “Attuazione dell’articolo 1, commi 65 
e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2017” in attuazione dell’art. 1 commi 65 e 67 
della L. 23 dicembre 2005 n. 266;

CONSIDERATO che:
che l’assolvimento dell’onere di contribuzione all’ANAC è realizzato mediante versamento di un 
bollettino MAV il cui importo è determinato con riguardo all’importo posto a base della gara d’appalto 
da esplorare;
che il MAV emesso, n. 01030619078011515, relativo all’intervento suddetto, risulta di € 30,00 che ai 
fini dell’assolvimento dell’onere di contribuzione all’ANAC è necessario impegnare la somma 
qualificata;
che in data 24/01/2018 con PEC al prot. ARU n. 258, l’Autorità Nazionale Anticorruzione sollecitava 
il pagamento del contributo ANAC, MAV scaduto comunicando gli estremi della procedura; 
occorre provvedere al pagamento del contributo obbligatorio dovuto all’ANAC, relativamente al CIG 
riferito alla summenzionata gara, con versamento su c/c presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di 
Roma, intestato all’Autorità nazionale anticorruzione (C.F. 97584460584) IBAN:
IT92E010300320000005748153 (BIC: PASCITMMROM) per un importo complessivo di € 30,00;

Propone di

impegnare in favore dell’ANAC la somma di € 30,00 quale contributo obbligatorio (MAV emesso n. 
01030619078011515) relativamente al CIG 717298674C, n. gara 6827566 “Lavori di adeguamento 
funzionale della piscina coperta del complesso sportivo A. Collana”.

Il nico del Procedimento 
:amicola

A
ge

nz
ia

 R
eg

io
na

le
 U

ni
ve

rs
ia

di
 2

01
9 

Pr
ot

. 
n.

 4
95

 d
el

 1
5-

02
-2

01
8 

in
 p

ar
te

nz
a



Protocollo n. 258 del 24-01-2018
Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Sollecito pagamento contributo ANAC, MAV scaduti 
Mittente : ANAC

ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione

Codice identificativo comunicazione: 843d285b-7fd5-4fef-922a-74a2aa888390

Sollecito pagamento contributo ANAC, MAV scaduti.

In base a quanto stabilito dalle deliberazioni di “Attuazione dell’art. 1, 
commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266” emesse da questa 
Autorità, le stazioni appaltanti e gli enti aggiudicatori, di cui agli articoli 32 
e 207 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, «... sono tenuti al 
pagamento della contribuzione entro il termine di scadenza dei 
“Pagamenti mediante avviso” (MAV), emessi dall’Autorità con cadenza 
quadrimestrale, per un importo complessivo pari alla somma delle 
contribuzioni dovute per tutte le procedure attivate nel periodo» e resi 
disponibili in apposita area riservata del “Servizio Riscossione Contributi”.

Da un controllo effettuato sui MAV emessi e oramai scaduti, non risulta il 
pagamento della contribuzione dovuta da codesta stazione appaltante per 
le seguenti gare:

Agenzia Regionale Universiadi 2019 (95230880635)

CENTRO DI COSTO: AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI 2019 (E9D5CE80- 
D00D-4A5A-A1C1 -0211A590ECA6)

N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRIB
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

6820
458

SERVIZIO DI 
INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA 
RELATIVO ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIVO/ESE 

CUTIVO PER 
L'ADEGUAMENT 
O FUNZIONALE

€
98245.11 €30.0

NOTARNICOLA
GIOVANNI

(NTRGNN61S30
G707C)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRI B 
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

DELLE 
STRUTTURE 

SPORTIVE 
DELLO STADIO 
A. COLLANA IN 

NAPOLI - 
PALESTRA 

JUDO/GINNASTI 
CA, INGRESSO, 

PISTA DI 
PATTINAGGIO - 
BLOCCO D1-D2- 

D3.

6817
627

SERVIZIO DI 
INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA 
RELATIVO ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIV O/ESE 

CUTIVO PER 
L'ADEGUAMENT 
0  FUNZIONALE 
DELLA PISCINA 

COPERTA 
COMPLESSO 
SPORTIVO A. 

COLLANA - VIA 
ROSSINI - 
NAPOLI.

€
98751.4 €30.0

NOTARNICOLA
GIOVANNI

(NTRGNN61S30
G707C)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6732
874

'ACCORDO 
QUADRO PER 

L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI 

RIGUARDANTI 
OPERE EDILI 

DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI 

SELEZIONATI 
PER LE 

UNIVERSIADI 
ESTIVE NAPOLI 

2019, PER LA 
DURATA DI 30 

MESI'

€
950000.0 €375.0

DE MARTINO 
FLAVIO 

(DMRFLV75E20 
F839J)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6732
947

ACCORDO 
QUADRO PER 

L'AFFIDAMENTO

€
960000.0 €375.0 DE MARTINO 

FLAVIO
010306190780

11515

2017 2
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRIB
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

DEI LAVORI 
RIGUARDANTI 
GLI IMPIANTI 
TECNOLOGICI 

DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI 

SELEZIONATI 
PER LE 

UNIVERSIADI 
ESTIVE NAPOLI 

2019, PER LA 
DURATA DI 30 

MESI

(DMRFLV75E20
F839J)

6827
535

SERVIZI DI 
INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA 
RELATIVI ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITI V O/ESE 
CUTIVO DEGLI 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIO 
NE DEGLI 

IMPIANTI DELLO 
STADIO S.PAOLO

€
87821.64 €30.0

FONTANA
SIMONA

(FNTSMN74A69
F839E)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6727
706

SERVIZI
PROFESSIONALI 
PER ESPERTI IN 
ORGANIZZAZIO 

NE DI
MANIFESTAZION 

I SPORTIVE A 
SUPPORTO 

DELLE ATTIVIT 
DELL'AGENZIA 

REGIONALE 
UNIVERSIADI - - 

S2 TECNICO 
ESPERTO PER 

ORGANIZZAZIO 
NE DEI SERVIZI 

AI DELEGATI ED 
AI TRASPORTI

€
115803.0 €30.0

BASILE
GIANLUCA

(BSLGLC68T28A
509W)

010306172307
31180

2017 1
QUADRIME

STRE

6727
713

SERVIZI
PROFESSIONALI 
PER ESPERTI IN 
ORGANIZZAZIO

€
77220.0 €30.0

BASILE
GIANLUCA

(BSLGLC68T28A
509W)

010306172307
31180

2017 1
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRIB
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE
• NE DI

MANIFESTAZION 
I SPORTIVE A 

SUPPORTO 
DELLE ATTIVIT 
DELL'AGENZIA 

REGIONALE 
UNIVERSIADI - - 

S 3 TECNICO 
ADDETTO AI 

SERVIZI PER LO 
SPORT

6727
696

SERVIZI
PROFESSIONALI 
PER ESPERTI IN 
ORGANIZZAZIO 

NE DI
MANIFESTAZION 

I SPORTIVE A 
SUPPORTO 

DELLE ATTIVIT 
DELL'AGENZIA 

REGIONALE 
UNIVERSIADI - - 

SI TECNICO 
ESPERTO PER 

SUPPORTO 
STRATEGICO 
ALLE AREE 
SPORT ED 

OPERAZIONI

€
208500.0 €225.0

BASILE
GIANLUCA

(BSLGLC68T28A
509W)

010306172307
31180

2017 1
QUADRIME

STRE

6740
761

PROCEDURA 
RISTRETTA PER 

IL NOLEGGIO 
DELLE NAVI PER 

IL VILLAGGIO 
DEGLI ATLETI

€
2.199508

2E7
€ 800.0

BASILE 
GIANLUCA 

(BSLGLC68T28A 
509W)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6727
718

SERVIZI
PROFESSIONALI 
PER ESPERTI IN 
ORGANIZZAZIO 

NE DI
MANIFESTAZION 

I SPORTIVE A 
SUPPORTO 

DELLE ATTIVIT 
DELL'AGENZIA 

REGIONALE

»

€
77220.0 €30.0

BASILE 
GIANLUCA 

(BSLGLC68T28A 
509W)

010306172307
31180

20171
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRIB
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

UNIVERSIADI- S 
4 TECNICO 

ADDETTO AL 
COORDINAMENT 

0  DELLE 
ATTIVITÀ' 
SPORTIVE

6741
807

PROCEDURA 
NEGOZIATASU 

MEPA PER 
L'ACQUISIZIONE 

IN MODALIT 
SAAS DI UNA 

PIATTAFORMA 
SOFTWARE PER 

LA GESTIONE 
TELEMATICA 

DEI CONTRATTI 
PUBBLICI, 

ELENCO O.E. E 
DELLE GARE 

CON PRESIDIO 
ON SITE.

€
189500.0 € 225.0

BASILE 
GIANLUCA 

(BSLGLC68T28A 
509W)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6825
393

SERVIZI DI 
INGEGNERIA E 

DI
ARCHITETTURA 
RELATIVI ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIVO/ESE 
CUTIVO DEGLI 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIO 
NE DEL

PALADENNERLE
IN

€
95502.21 €30.0

LANGELLA
GIULIANA

(LNGGLN72T63
C129W)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6818
899

SERVIZI DI 
INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA 
RELATIVI ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIVO/ESE 
CUTIVO DEGLI 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIO 
NE DELLA

€
98130.02 €30.0

ACAMPORA
GENOVEFFA

(CMPGVF69P63
G902J)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRI B 
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

PISCINA
SCANDONE

6746
Oli

SERVIZIO DI 
SUPPORTO 

SPECIALISTICO- 
GESTIONALE E 

ASSISTENZA 
TECNICA 

RELATIVA ALLE 
ATTIVITÀ' 

CONCERNENTI 
L'ORO ANIZZ AZI 

ONE
DELL'EVENTO 

’SUMMER 
UNIVERSIADE 
NAPOLI 2019' 

DELL'AGENZIA 
REGIONALE 

UNIVERSIADI 
2019

€
205000.0 €225.0

LECORA ANNA 
(LCRNNA70B63 

F839V)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6481
999

ASSEGNAZIONE
30A

UNIVERSIADE 
ESTIVA 2019

€
2.200944

8E7
€ 800.0

BOVE
ALMERINA

(BVOLRN70C46I
262Z)

010306061361
11501

2016 2
QUADRIME

STRE

6751
149

SERVIZIO DI 
COMUNICAZION 

E E
PROMOZIONE 

NAZIONALE ED 
INTERNAZIONAL 

E
DELL'UNIVERSIA 
DE NAPOLI 2019 

E PER LO 
SVILUPPO 

DELLA 
STRATEGIA 

CREATIVA A 
SUPPORTO 

DELLE ATTIV IT 
DELL'AGENZIA 

REGIONALE 
UNIVERSIADI

€
208500.0 € 225.0

CANDELORO
GIACOMO

(CNDGCM78H21
D708B)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6827
583

SERVIZIO DI 
INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA

€
41327.58 €30.0 SMIRAGLIA

FILOMENA
010306190780

11515

2017 2
QUADRIME

STRE



N°
GAR

A

OGGETTO
GARA

IMPOR
TO

GARA

CONTRIB
UTO RUP N° MAV QUADRIME

STRE

RELATIVO ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIVO/ESE 
CUTIVO DEGLI 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIO 
NE DELLE 

PALESTRE DEL 
PALAVESUVIO

(SMRFMN76H52
F839K)

6827
566

SERVIZIO DI 
INGEGNERIA E 

ARCHITETTURA 
RELATIVO ALLA 
REDAZIONE DEL 

PROGETTO 
DEFINITIVO/ESE 
CUTIVO DEGLI 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIO 
NE DEGLI 
IMPIANTI 

DELL'INDOOR 
PALAVESUVIO

€
79285.3 €30.0

SMIRAGLIA
FILOMENA

(SMRFMN76H52
F839K)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6807
726

INDAGINE DI 
MERCATO PER 
AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI 
TRASFERTE DI 

LAVORO

€
79550.0 €30.0

VOTO
ANNAPAOLA

(VTONPL66S65
H703U)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

6797
941

PROCEDURA 
NEGOZIA PER 

L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI 

TRASFERTE DI 
LAVORO A 

TAPEI - RDO - 
ME.P.A.

€
97050.0 €30.0

VOTO
ANNAPAOLA

(VTONPL66S65
H703U)

010306190780
11515

2017 2
QUADRIME

STRE

Nel caso in cui codesta Amministrazione avesse già provveduto al 
pagamento della contribuzione di cui trattasi, si chiede di inviare copia 
della documentazione comprovante ('avvenuto versamento esclusivamente 
alla casella di posta elettronica sollecitomav@anticorruzione.it indicando il 
codice identificativo comunicazione 843d285b-7fd5-4fef-922a- 
74a2aa888390

mailto:sollecitomav@anticorruzione.it


Di contro, qualora il pagamento non fosse stato ancora disposto, si invita a 
provvedere alla corresponsione di quanto dovuto mediante versamento su 
uno dei c/c intestati all’Autorità nazionale anticorruzione (codice fiscale 
97584460584):

• c/c bancario acceso presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma 
sede

IBAN: IT 92 E 01030 03200 000005748153 (BIC: PASCITMMROM)

• c/c di tesoreria della Banca d’Italia, n° 0306698.

indicando nella causale: Gare n........... oppure Regolarizzazione MAV n.
.................(qualora il MAV fosse pagato nella sua interezza).

La difforme indicazione della causale del bonifico non permette 
l’accertamento del versamento e. pertanto, il pagamento non può essere 
registrato sul Servizio Riscossione Contributi.

Si resta in attesa di un cortese riscontro.

Distinti saluti.

©Autorità Nazionale Anticorruzione- Tutti i diritti riservati 
Via M. Minghetti, 10 | 00187 Roma | C.F.: 97584460584 | Web: www.anticorruzione.it 

Tel: +39 06 36 72 31 - Contact Center: 800896936

http://www.anticorruzione.it


FSC ) Itfni» | r f  lo Svilll|^Hi

10 ARU2019 □
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

REC.K >Sf (  IMPANIA

REGOLARITÀ CONTABIL
à 4 l  APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.Lgs. 118/2011 così come modificato dal 

D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura 
f in a n z ia r ia .!^ ^  Atj**** juùQb . u o ^ h jo . *«• e af -

□  NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.Lgs. 118/2011 così come modificato 
dal D.Lgs. 10 agosto 2014,126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura 
finanziaria per la motivazione indicata con nota prot.______ del________, che si allega.

IMPEGNO DI SPES 3
Capitolo del predisponendo bilancio provvisorio ARU 2018-2020 n. 3060-5

Descrizione Lavori di adeguamento funzionale della piscina del complesso sportivo A. 
Collana. Impegno spesa per pagamento contributo obbligatorio ANAC sull’indizione 
della procedura negoziata per l’affidamento del Servizio di Ingegneria/Architettura 
relativo alla progettazione definitiva.
CUP C64H1701110001 -  CIG 7169175E5A

Impegno n °-22 .718 Im porto € 30,00

Napoli, lì IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Uòtt. ssa Apfaa Lecora

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conform e all’originale della presente determ inazione è sta ta  pubblicata sul sito 
dell’Agenzia Regionale Universiadi in d a ta ________________

Lì,_______________  Il Responsabile per la Trasparenza

ICOPIA CONFORMEl

Si certifica che la presente è copia conform e all'originale

Lì, Il Responsabile per la Trasparenza


